事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　３月２４日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　２号館北棟各階便所ダクト補修工事の実施について（お知らせ）

　標記について、２号館北棟各階便所ダクト補修工事を下記のとおり行います。
作業員の出入りや作業音・騒音を伴いご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたしま
す。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　日　時　　　　令和４年３月２６日（土）～３月２７日（日）８時３０分～１７時
２．工　事　場　所　　　　２号館北棟１階～５階便所（男女共）
３．工　事　内　容　　　　天井換気扇洗浄・天井内排気ダクト清掃・補修
４．工　事　業　者　　　　（株）伊藤設備工業所
５．注　意　事　項　　　　工事中は、作業音・騒音が断続的に発生いたします。
　　　　　　　　　　　　　また、便所の使用ができなくなりますので、お手数ですが他の建物の
　　　　　　　　　　　　　便所を使用いただくようお願いします。

６．担当者及び連絡先：施設環境安全課副課長　西村（内線：７０８２）
　　　　　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp